Dosen
Matakuliah
SKS

Kelas

Jumlah Mahasiswa : 21

Pertemuan Ruangan

01

02

03

04

05

enl-i2

enl-i2

enl-i2

enl-i2

enl-i2

Tanggal

20 Maret
2021

27 Maret
2021

3 April 2021

10 April
2021

17 April
2021

: SRI RUSIYATI

: Metode Penelitian
03
:11.4B.09

Bahan Kajian

1 Pengertian Penelitian 2
Proses Penelitian 3
Keterkaitan antara limu
Pengetahuan Penelitian 4
Aktivitas Penelitian 5
Aktivitas Metode lImiah 6
Aktivitas Pengetahuan
Sistematis 7 Manfaat
Penelitian 8 Jenis Jenis
peneltian 9 Pengertian
Metode ilmiah 10 Kriteria
Metode limiah 11 Langkah
langkah Metode lImiah

1 Penelitian Kuantitatif 2
Penelitian Kualitatif

1 Latar Belakang Masalah 2
Indentifikasi Masalah 3
Perumusan masalah
penelitian Research
guestion resea rch problem

1 Pengumpulan data
Pengamatan Observasi 2
Pengumpulan data
Wawancara 3 Pengumpulan
data bentuk Kuesioner 4
Instrumen Pengumpulan
Data

1 Mengenal dan memahimi
Model Waterfall 2 Mengenal
dan memahami Model
Inkremental Proses 3
Mengenal dan memahami
Model Prototype 4

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 1 dasar penelitian dan
metode ilmiah meliputi pengertian
penelitian, proses penelitian,
keterkaitan antara ilmu pengetahuan
penelitian, aktivitas penelitian, aktivitas
metode ilmiah, aktivitas pengetahuan
sistematis, manfaat penelitian, jenis
Jenis peneltian, pengertian metode
ilmiah, kriteria metode lImiah dan
langkah langkah metode ilmiah, quiz

pertemuan 2 paradigma penelitian :
Penelitian Kuantitatif dan Penelitian
Kualitatif, quiz

pertemuan 3 masalah penelitian
meliputi latar belakang masalah,
identifikasi masalah, perumusan
masalah penelitian (research question
research problem), quiz

pertemuan 4 metode pengumpulan
data meliputi pengumpulan data
pengamatan observasi, pengumpulan
data wawancara, pengumpulan data
bentuk kuesioner dan instrumen
pengumpulan data, quiz

pertemuan 5 Menjelaskan mengenal
dan memahami Model Waterfall,
Model Inkremental Proses, Model
Prototype, Model Spiral, Model
Concurrent dan Model Rational Unified
Process, quiz

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:10-21:40
Masuk:
19:15:08
Keluar:
21:35:37

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:10-21:40
Masuk:
19:11:06
Keluar:
21:33:56

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:10-21:40
Masuk:
19:15:03
Keluar:
21:30:49

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:10-21:40
Masuk:
19:11:41
Keluar:
21:30:15

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:10-21:40
Masuk:
19:12:19



Pertemuan Ruangan

06

07

08

09

10

11

enl-i2

enl-
i2 (kp)

enl-i2

enl-i2

enl-i2

Tanggal

24 April
2021

29 April
2021

22 Mei 2021

29 Mei 2021

5 Juni 2021

Bahan Kajian

Mengenal dan memahami
Model Spiral 5 Mengenal
dan memahami Model
Concurrent 6 Mengenal dan
memahami Model Rational
Unified Process

1 Penulisan Tugas Akhir
atau Skripsi dan PKM

Review materi pertemuan 1
sd6

(UTS)

Mahasiswa dapat memilih
tema sesuai dengan outline
PKL Review diskusi
kelompok dan melakukan
penilaian kelompok

Mahasiswa dapat memilih
tema sesuai dengan outline
PKL Review diskusi
kelompok dan melakukan
penilaian kelompok

Mahasiswa dapat memilih
tema sesuai dengan outline
PKL Review diskusi
kelompok dan melakukan
penilaian kelompok

Berita Acara Pengajaran

pertemuan ini menggunakan metode
interaksi lewat wa group web my best
dan pemberian pembelajaran
menggunakan video lewat youtube

pertemuan 6 pengenalan outline ta
skripsi dan pkm pertemuan ini
menggunakan media komunikasi wa
group web my elnusa dan pemberian
video pembelajaran lewat youtube

pertemuan 7 quis dan review materi
pertemuan ini menggunakan media
komunikasi wa group web my elnusa
pemberian tugas pada web my elnusa
serta pemberian review materi lewat
media zoom

pertemuan 9 presentasi kelompok
pertemuan ini menggunakan media
komunikasi wa group web my elnusa
dan diskusi kelompok lewat zoom

pertemuan 10 presentasi kelompok
pertemuan ini menggunakan media
komunikasi wa group web my elnusa
dan diskusi kelompok lewat zoom
https us02web zoom us j
85157402778 pwd
ttdhz3uymkjpnezpcfnfwwhkoudjzz09
meeting id 851 5740 2778 passcode
metolit mahasiswa yang hadir 13
orang

pertemuan 11 presentasi kelompok
pertemuan ini menggunakan media
komunikasi wa group web my elnusa
dan diskusi kelompok lewat zoom
https us02web zoom us j
85157402778 pwd
ttdhz3uymkjpnezpcfnfwwhkoudjzz09
meeting id 851 5740 2778 passcode
metolit mahasiswa yang hadir 10
orang

Kehadiran

Keluar:
21:31:43

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:10-21:40
Masuk:
19:11:01
Keluar:
21:40:01

Tepat
Waktu
Jadwal:
16:00-18:30
Masuk:
16:03:12
Keluar:
18:21:13

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:10-21:40
Masuk:
19:11:12
Keluar:
21:37:42

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:10-21:40
Masuk:
19:12:49
Keluar:
21:37:03

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:10-21:40
Masuk:
19:13:03
Keluar:
21:34:41



Pertemuan Ruangan

12

13

14

15

16

enl-i2

enl-i2

enl-i2

enl-i2

Tanggal

12 Juni 2021

19 Juni 2021

26 Juni 2021

3 Juli 2021

Bahan Kajian

Mahasiswa dapat memilih
tema sesuai dengan outline
PKL Review diskusi
kelompok dan melakukan
penilaian kelompok

Mahasiswa dapat memilih
tema sesuai dengan outline
PKL Review diskusi
kelompok dan melakukan
penilaian kelompok

Mahasiswa dapat memilih
tema sesuai dengan outline
PKL Review diskusi
kelompok dan melakukan
penilaian kelompok

Mahasiswa dapat memilih
tema sesuai dengan outline
PKL Review diskusi
kelompok dan melakukan
penilaian kelompok

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 12 presentasi kelompok
pertemuan ini menggunakan media
komunikasi wa group web my elnusa
dan diskusi kelompok lewat zoom
https us02web zoom us j
85157402778 pwd
ttdhz3uymkjpnezpcfnfwwhkoudjzz09
meeting id 851 5740 2778 passcode
metolit mahasiswa yang hadir 11
orang

pertemuan 13 presentasi kelompok
pertemuan ini menggunakan media
komunikasi wa group web my elnusa
dan diskusi kelompok lewat zoom
https us02web zoom us j
85157402778 pwd
ttdhz3uymkjpnezpcfnfwwhkoudjzz09
meeting id 851 5740 2778 passcode
metolit mahasiswa yang hadir 8 orang

pertemuan 14 presentasi kelompok 5
dengan tema apotik tekno nuri
pertemuan ini menggunakan media
komunikasi wa group web my elnusa
dan diskusi kelompok lewat zoom
https usO4web zoom us j
76822485213 pwd
cwdrtxhhr2pywvlpcmzmog9ugms0qt09
mahasiswa yang hadir 12 orang

pertemuan 15 review materi dan quis
pertemuan ini menggunakan media
komunikasi wa group web my elnusa
dan review materi lewat zoom https
us02web zoom us j 85157402778 pwd
ttdhz3uymkjpnezpcf nfwwhkoudjzz09
meeting id 851 5740 2778 passcode
metolit mahasiswa yang hadir 16
orang

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:10-21:40
Masuk:
19:15:44
Keluar:
21:32:51

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:10-21:40
Masuk:
19:14:08
Keluar:
21:26:23

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:10-21:40
Masuk:
19:12:29
Keluar:
21:29:21

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:10-21:40
Masuk:
19:12:31
Keluar:
21:26:18



Presensi Mahasiswa 11.4B.09

Nim

11190069
11190128

11190185

11190187
11190200
11190227
11190247
11190263
11190278
11190292
11190320
11190378
11190389

11190397

11190417
11190485
11190507
11190518
11190533

11190546

11190744

Nama
muhamad sayyid fajar
kelvin febrian

adrianus reinaldo
jehamin

davit ortega

yasato zalukhu

agus hadiansah

ekos sulaeman

willy roland

nizar husnul khotimah
restina panjaitan

yogi siantono

eliza amelia
oktavianus kurniawan

fita artinis oktaviani
waruwu

putriana siahaan
teresa delfia rere

maya pratiwi

muhammad ferdiansyah

nur rohim

moh syahrul effendy
ridwan

siti nur habibah

8 9 10 11
0 0 0 O
0 0 0 O
0 0 1 1
0 0 1 1
0 0 1 1
0 0 0 1
0 0 0 O
0 0 1 0
0O 0 0 O
0 1 1 1
0 0 0 1
0 0 1 0
0O 0 0 O
0 1 1 0
0 1 1 1
0 0 1 1
0 1 1 1
0 0 1 0
0 0 1 0
0 0 0 1
0 0 1 0

12 13 14 15
0 0 1 0
0 0 0 1
1 1 1 1
1 0 1 1
1 1 1 1
0 0 1 1
0 0 1 0
0 0 0 O
0 0 0 O
1 1 0 1
1 0 1 1
1 1 0 1
0 0 0 O
1 0 1 1
1 1 1 1
1 1 1 1
0 1 1 1
0 0 0 1
0 0 0 1
1 1 1 1
1 0 0 1

16 Jumlah

0o 7

0 6

0 12

0 13

0 13

0 10

0 11

0 11

0 14

0 13


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190069-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190128-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190185-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190187-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190200-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190227-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190247-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190263-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190278-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190292-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190320-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190378-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190389-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190397-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190417-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190485-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190507-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190518-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190533-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190546-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190744-09-NUR.js

Penilaian 11.4B.09

NIM

11190069
11190128
11190185
11190187
11190200
11190227
11190247
11190263
11190278
11190292
11190320
11190378
11190389
11190397
11190417
11190485
11190507
11190518
11190533
11190546

11190744

NAMA

muhamad sayyid fajar
kelvin febrian
adrianus reinaldo jehamin
davit ortega

yasato zalukhu

agus hadiansah

ekos sulaeman

willy roland

nizar husnul khotimah
restina panjaitan

yogi siantono

eliza amelia

oktavianus kurniawan

fita artinis oktaviani waruwu

putriana siahaan

teresa delfia rere

maya pratiwi
muhammad ferdiansyah

nur rohim

moh syahrul effendy ridwan

siti nur habibah

Presensi

50

43

86

50

93

64

29

43

7

93

71

79

7

79

100

93

57

57

64

71

TUGAS

84

60

76

63

65

84

60

68

62

85

69

60

60

62

76

85

60

67

78

80

72

UTsS

90

48

28

46

62

24

52

20

30

56

56

20

74

34

28

40

34

26

38

42

UAS

86

75

72

92

86

86

92

87

92

87

95

72

90

96

97

96

92

92

86

87

GRADE AKHIR


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190069-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190128-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190185-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190187-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190200-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190227-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190247-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190263-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190278-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190292-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190320-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190378-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190389-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190397-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190417-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190485-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190507-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190518-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190533-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190546-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190744-09-NUR.js

